



# ARTVİN'DE HABER

09 Mayıs 2024 Perşembe Yıl : 61 Sayı : 13970 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

## GÜNDEM ARTVİN



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

## Terör operasyonunda 4 kişi yakalandı

Artvin'de düzenlenen terör örgütü operasyonlarında örgüt üyesi olduğu ve terör propagandası yaptığı tespit edilen 4 kişi yakalandı. Artvin valiliğinden alınan bilgiye göre, Nisan ayında emniyet güçlerince yapılan terör operasyonlarında FETÖ/PYD silahlı terör örgütü üyesi 3, PKK/KCK propagandası yaptığı tespit edilen 1 şahıs yakalandı.

Öte yandan aynı ay içerisinde terör örgütü propagandası yaptığı tespit edilen 3 internet adresi ise kapatıldı. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, terör örgütlerine yönelik yürütülen operasyonların geçen yılın Nisan ayına göre yüzde 300 artış sağlandığını kaydetti. Ünsal, "FETÖ'den bölücü terör örgütü PKK'ya, aşırı

sol terör örgütlerinden, dini istismar eden terör gruplarına kadar her türlü terör örgütü ile amansız bir mücadele veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz. Bu operasyonlarımızla, son terörist; ülkemiz ve milletimiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılıncaya kadar kararlılıkla sürdürülecektir." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Yusufeli yolu trafiğe kapatılacak



Yusufeli'ni Artvin'e ve Erzurum'a bağlayan kara yolundaki T14 Tünelinde yapılan onarım çalışması nedeniyle gün içerisinde yol aralıklı olarak trafiğe kapatılacak. İçerisindeki çatlaklar nedeniyle tehlike oluşturan Yusufeli Artvin kara yolunu üzerindeki tünelde yapılan çalışmalar dolayısıyla gece trafiğe kapatılan yolun çalışma saatlerinde değişiklik yapıldı.

Karayolların 10. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan yeni açıklamada, 25 Mayıs'a kadar devam edecek olan çalışmalar dolayısıyla yol gün içerisinde aralıklı olarak trafiğe kapatılacak. Bu kapsamda sabah 07.00 ile akşam 18.00 saatleri arasında çalışmanın yapılacağı bölgede trafik kontrollü olarak her saat başı 15 dakika kapalı kalacak. 2'de

## İl Genel Meclisi üçüncü toplantısı yapıldı

İl Genel Meclisi Mayıs ayı üçüncü toplantısı meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. İl Genel Meclisi birinci dönem ikinci toplantı üçüncü birleşimi İl Genel Meclisi Toplantı salonunda gerçekleştirildi. Yoklama ile başlayan toplantıda gündem maddeleri görüşüldü. Gündemde yer alan, "Artvin ili Borçka İlçesine bağlı efeler köyü sınırları içerisinde Fehmi Avcı tarafından yapımı planlanan 'otel alanı' projesine ait hazırlanan uygulama imar



planı ile nazım imar planının, 5302 sayılı il özel idaresi kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması." ve "Artvin ili Yusufeli İlçesine bağlı Dereçi köyü sınırları içerisinde çevre, şehircilik ve iklim değişikliği müdürlüğü tarafından yapımı planlanan 'rezerv

yapı alanı' projesine ait hazırlanan uygulama imar planı ile nazım imar planının, 5302 sayılı il özel idaresi kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması." maddeleri onaylanarak imar ve bayındırlık komisyonuna havale edildi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

## Artvin EBIT Fuarına katılacak

Uluslararası etkinlik ve fuar şirketi Expo Batumi tarafından Gürcistan'ın Batum kentinde bu yıl 15'incisi düzenlenen Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarında (EBIT) Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü de stant açacak. Turizmin gelişmesini teşvik etmek, yenilikler ve yeni teknoloji hakkında bilgi alışverişinde bulunmak ve işbirliklerini derinleştirmek amacıyla düzenlenen fuar, 10-11-12 Mayıs'ta Sheraton Otelde gerçekleştirilecek. Sayfa 5'te



## Deriner Avrupa'ya Türk somonu üretiyor

Artvin'de Çoruh nehri ve denizde faaliyet gösteren kafes balığı üreticileri geçtiğimiz yıl 14 bin 400 Türk somonu üretimi gerçekleştirdi. Artvin'deki kafes balığı tesislerine her yıl yenileri ekleniyor. Özellikle Çoruh Nehri'nde üretilen Türk somonları, dünyaya ün yapmış konumda. Borçka Barajı'nda kurulan kafes balığı tesislerine, Deriner Barajı'nda kurulacak olan 24 tesisle kapasitenin artması hedefleniyor. Artvin'de Çoruh Nehri



üzerinde faaliyette bulunan barajlardan biri olan Borçka Barajı ürettiği enerjinin yanı sıra, baraj gölünde sürdürülen kafes balıkçılığı ile de ülke ekonomisine büyük katkı sağlıyor. 7'de

## Polis memuru son yolculuğuna uğurlandı

Yakalandığı hastalık nedeniyle yaşamını yitiren polis memuru Levent Kaya, son yolculuğuna uğurlandı. Tekirdağ Çerçezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görevli Borçkalı polis memuru Levent Kaya, için tören düzenlendi. Kaya'nın na'şısı, Türk Bayrağına sarılı tabutu Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet polislerinden oluşan tören mangasının omuzlarında mahalle camisi önüne getirildi. Burada öğle namazına



mütekip kılınan cenaze namazının ardından Ambarlı köyü aile mezarlığına defnedildi. Cenaze törenine Artvin Valisi Cengiz Ünsal, İl

Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın yanı sıra Kaya'nın ailesi ve yakınları katıldı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# “El yıkamak hayat kurtarır”

Artvin Devlet Hastanesinde, 5 Mayıs Dünya El Hijyeni Günü dolayısıyla bilgilendirme standı açıldı.

Artvin Devlet Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Komitesi tarafından Dünya El Hijyeni Günü çerçevesinde farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kuruldu. 2005 yılı itibariyle 5 Mayıs Dünya Sağlık Örgütü tarafından “Dünya El Hijyeni Günü” olarak kabul edildi. Bu kapsamda her yıl el hijyeninin önemini tüm insanlara ve sağlık çalışanlarına hatırlatmaya

yönelik farkındalık çalışmaları yapılmaktadır. Düzenlenen etkinlikte “Doğru el yıkama”, “el hijyeni sağlama teknikleri” anlatılarak ve uygulamalı kontroller yapılarak sağlık çalışanları ve vatandaşlara el hijyeni konusunda farkındalıklarının artırılması hedeflenmektedir. Amaçlarının farkındalık oluşturmak olduğunu ifade eden Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Ünsal Bağın, burada yaptığı

açıklamada, el hijyeninin önemine değindi. Bağın, “El yıkama aslında bizim gündemimizdeki en önemli konulardan bir tanesidir. Çünkü üst solunum yolu enfeksiyonu, ishale seyreden bulaşıcı hastalıkların önlenmesi, hastanede dirençli enfeksiyonların önüne geçilmesi açısından el yıkamak oldukça önemlidir. Bu konuda farkındalık yaratmak için el yıkama günlerinde stant oluşturuyoruz.” dedi. Stantta el yıkama sonrasında yeterli ovalamayı tespit etmek üzere kullanılan bir cihaz ile hastalara el yıkamanın önemi gösterildiğini kaydeden Bağın, “Mikropların el yıkamakla uzaklaştırıldığı ve bulaşıcı hastalıkların ne kadar azaldığını bize gösteren bir cihaz ile vatandaşlara farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz. Figürlerle el yıkamanın öneminden, el yıkamada kullanılan adımlardan bahsediyoruz.



Dezenfektan ve ıslak mendil ikram ediyoruz.” şeklinde konuştu. **Eller nasıl yıkanmalı?** El yıkamada özellikle dikkat edilmesi gereken hususun ‘süre’ olduğunu ifade eden Bağın, ellerin nasıl yıkanması gerektiği hakkında bilgi verdi. Vatandaşların ellerini yıkarken parmak aralarını, tırnak altlarını, ellerin üstünü ve el bileklerini yıkamayı unutmamaları konusunda uyararak Bağın, ellerin nasıl yıkanması gerektiği hakkında şunları söyledi: “Saat ve takılar çıkarılır ve

giysilerin kolları sıvanır. Sabun kullanmadan önce eller su ile ıslatılır. Eller, bilekler ve parmaklar sabun iyice köpürünceye kadar ovuşturularak en az 20 saniye yıkanır. Parmak araları, parmak uçları, avuç içi ve parmak üstleri iyice temizlenir. Bileklerden başlanarak eller, parmaklar ve avuç içi iyice durulanır. Kurulama işlemi için mutlaka kağıt havlu kullanılır. Musluk ellerin kurulandığı kağıt ile kapatılır. Kurulama kağıdı elle çöpe dokunmadan, çöp kutusuna atılmalıdır.” **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



## Yusufeli yolu gün içerisinde trafiğe kapatılacak



Yusufeli'ni Artvin'e ve Erzurum'a bağlayan kara yolundaki T14 Tünelinde yapılan onarım çalışması nedeniyle gün içerisinde yol aralıklı olarak trafiğe kapatılacak. İçerisindeki çatlaklar nedeniyle tehlike oluşturan Yusufeli Artvin kara yolunu üzerindeki tünelde yapılan çalışmalar dolayısıyla gece trafiğe kapalı olan yol çalışma saatlerinde değişiklik yapıldı.

Karayollar 10. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan yeni açıklamada, 25 Mayıs'a kadar devam edecek olan çalışmalar dolayısıyla yol gün içerisinde aralıklı olarak trafiğe kapatılacak. Bu kapsamda sabah 07.00 ile akşam 18.00 saatleri arasında çalışmanın yapılacağı bölgede trafik kontrollü olarak her saat başı 15 dakika kapalı kalacak.

Yapılan duyuruda, T14 Tünelindeki çalışmaların mal ve can kaybına sebebiyet vermeden

16.00-16.15 KAPALI  
16.15-17.00 AÇIK

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



09 MAYIS 2024 PERŞEMBE  
YIL-61 SAYI:13970  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -  
XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

# Eğitim sendikalarından Tekin'e Tepki

Eğitim sendikaları, Millî Eğitim Bakanı (MEB) Yusuf Tekin'in 20 bin öğretmen ataması yapılacağı yönündeki açıklamasına tepki gösterdi.

Millî Eğitim Bakanı Bakan Yusuf Tekin, öğretmen atamalarına ilişkin yaptığı açıklamada, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 20 bin öğretmenin ataması konusunda uzlaşmalarını belirterek, "İhtiyaçlar doğrultusunda bir dağılım yaptık. Personel Genel Müdürlüğümüz ile toplantılar sonrası ihtiyaçlar doğrultusunda en çok atama yapılan ilk beş branş, 3 bin 263 Sınıf Öğretmenliği, 2 bin 499 Özel Eğitim Öğretmenliği, 1597 Rehber Öğretmenliği, 1594 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ve 968 İngilizce Öğretmenliği olmuştur" demişti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş ve Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz Bakan Tekin'in açıklamasına tepki gösterdi. **"ÖNCELİKLERİNİN ÖĞRETMEN OLMADIĞINI GÖSTERMİŞTİR"** Yılmaz, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın öğretmen atamalarıyla ilgili

"Bir miktar atama yapacağız" açıklamasını hatırlatarak, "Cumhurbaşkanının, bir ülkenin geleceğinin mimarı öğretmenlerin atamalarıyla ilgili 'bir miktar ifadesini kullanmasını, AKP iktidarının öğretmene verdiği değer göstergesi olduğunu söylemiştik. 20 bin öğretmen ataması yapılacak olması önceliklerinin öğretmen ve eğitim olmadığını göstermiştir" dedi. **"CUMHURBAŞKANI BU SAYIYI KENDİ DE AZ BULMUŞ OLMALI KI, TOPU TEKİN'E ATTI"** "Her zaman atamaları müjde havasında törenle açıklayan Cumhurbaşkanı bu sayıyı kendi de az bulmuş olmalı ki topu Yusuf Tekin'e attı" diyen Yılmaz, şöyle konuştu: "Hepimiz çok iyi biliyoruz ki gerçekten ihtiyacı karşılayacak şekilde bir atama yapılacak olsaydı, güvencesiz öğretmenler bir şekilde atama sayısını açıklarlardı. Bir devletin geleceğe yönelik

politikalarının en önemli göstergesi planlamadır. Eğitimde planlamayı yapmak da öncelikle MEB'in görevidir. Sayıştay'ın son raporlarında 138 binin üzerinde ihtiyaç tespit edilmişti, artık Sayıştay da öğretmen açığını tespit etmez hale geldi. Millî Eğitim Bakanı Ekim ayında 68 bin ihtiyaç tespitini ifade etmişti, ikinci dönem başında başlayacaklarını söylemişti. Bir kez daha AKP ve alışageldiğimiz vaatler ve gerçekler durumu. Bol miktarda vaat, eser miktarda hak, eser miktarda adalet, eser miktarda liyakat." **"İHTİYAÇ OLMADIĞI HALDE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİNİN YER ALMASI..."** Yılmaz, açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "İktidara geldiğinde 60 binin biraz üzerinde atama bekleyen öğretmen varken 'Atanmayan öğretmen kalmayacak' diyenler, bu sayıyı 1 milyona yaklaştırmış, eğitimle istihdam, meslekler ve refah arasındaki ilişkiyi koparmıştı. En fazla kontenjan ayrılan beş branş arasında ihtiyaç olmadığı halde din kültürü ve ahlak bilgisinin yer alması, yine bunun bilimsel bir hamle olmadığını göstermektedir. Üstelik iktidardan her atamada bir ritüel haline getirdiği bu adaletsiz, mantıksız kontenjan dağılımı, birçok kritik branşta görev bekleyen eğitim emekçileri için bir mağduriyete dönüşmektedir. Atanmayan her bir öğretmenin, farklı işte çalışırken yaşamını kaybeden, psikolojik sorunlar yaşayan her bir gencin, kamuda ücretli öğretmenlik, özde düşük ücretlerle ve güvencesiz çalıştırılmanın, öğretmensiz bırakılan her bir çocuğun



sorumlusu AKP iktidarıdır. Öğretmenliği değersizleştiren bu anlayış, ülkenin bugününe ve geleceğine en büyük kötülüğü yapmaktadır. Eğitim geleceğe uzanan köprüdür, öğretmenler geleceğin mimarıdır. Öğretmene saygı." **"158 BİN ÖĞRETMEN AÇIĞI VAR"** Köksal Gümüş ise MEB'in verilerine göre çeşitli branşlarda toplam 90 bin ücretli öğretmen çalıştığını, 68 bin öğretmenin açığı olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Toplam 158 bin öğretmen açığı var. Ataması yapılacak öğretmen sayısı olarak açıklanan sayı ise sadece 20 bin. Yani neredeyse ihtiyacın 8 de 1'i kadar. Sayın Bakan yeni müfredat açıklıyor ve bir hafta 10 gün içinde de görüş istiyor. Ve ne diyor 'çağın gerisinde kalamayız' diyor. Çağı yakalayacak nitelikli eğitimin ilk şartı, güvence içinde atanmış ve yıllar içerisinde tecrübesini ve niteliğini geliştirmiş ve ihtiyacı karşılayacak kadar öğretmenin atanması. Her yıl öğrencilerin karşısına ücretle çalışan öğretmen çıkarmakla olmuyor. Ne demişti Cumhurbaşkanı 'bir miktar atama yapacağız.' Evet sadece bir miktar

atama yapılacağı duyurusu yapıldı. Oysa ihtiyacı karşılayacak sayı bir miktar değil en az 158 bin. Sermayenin ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve eğitimde istihdam modeli benimseniyor. Eğitimin niteliğinin her geçen gün aşağı çekilmesinin en önemli sebeplerinden birisi de budur. **"BAZI ADAYLAR SİYASİ GÖRÜŞ, İNANÇ SEBEPLERİNDE ÖTÜRÜ ELENECEK"** Bakan Tekin'in, öğretmen atamalarına mülakata ilişkin "Skorun yüzde 50'si KPSS, yüzde 50'si mülakatın olacak" açıklamasını hatırlatan İrmak, "Burada bir ayıklama yaparak liyakat esas alınmadan bazı adaylar siyasi görüş, inanç, etnik yapı vb. sebeplerden ötürü elenecekler. Diğer yandan atanmayan Eylül ayına kadar güvenli soruşturmalarda takılacak ve bir miktar öğretmen adayı da orada ayıklanmış olacak. Aynı zamanda adil olmayan antidemokratik uygulamalarla da karşı karşıya kalacak birçok aday. Liyakati önemsemeyen, mülakat ve itaate bağlı bir atama modeli olması da ayrıca sıkıntılı ve utanç vericidir" ifadesini kullandı. **Malvina BİBİLASHVILI**



**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

# İlçe Danışma Toplantısı Yapıldı

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, CHP İlçe Binasında partililer ile ilçe danışma toplantısı yaptı

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, bugün Cumhuriyet Halk Partisi Hopa İlçe Binasında CHP Kadın Kolları, CHP Gençlik Kolları, İlçe yönetimi, belediye meclis üyeleri ve Artvin CHP İl Başkanı Orhan Atan ile bir araya geldi. 31 Mart yerel seçimleri hakkında değerlendirmelerinde konuşulduğu buluşmada kadın kolları seçimi hakkında bilgiler verildi. Genel Merkezden gelen yazıya istinaden 6 Mayıs 2024 günü Kadın Kolları Üye Çizelgesi askıya çıkmış

olup 13 Mayıs 2024 Saat 18.00'da askıdan ineceği kaydedildi. Kadın Kolları İlçe Seçimi 20.05.2023-23.06.2023 tarihleri arasında İlçe Başkanlığı tarafından belirlenen bir tarihte yapılacağı ve belirlenen tarihte üyelere bildirileceği aktarıldı. Başkan Yardımcısı Gökhan Bıyıklı, gerçekleşen buluşmada Hopa'nın güncel konularına da değinerek bilgiler verdi. Sokak hayvanları noktasında kısırlaştırma ve barınak konularında açıklama yaparak Hopa'da 350'ye yakın sokak köpeği



olduğu bilgisini verdi. İlçede sokak köpekleri konusunda şikayetlerin var olduğunu söyleyen Bıyıklı, kısırlaştırılan hayvanlara küpe takılacağını ve 70

hasta köpeğin toplandığını dile getirdi. 153 numaralı yeni hattın oluşturulacağını ve bu hat ile birlikte yaralı ve hasta köpeklerin toplanacağını belirtti.

Toplantının devamında Belediye Başkanı Utku Cihan, kendisine soruların sorularını cevaplayarak bilgi alışverişinde bulundu. Malvina BİBİLASHVİLİ

# TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Sergisi Açıldı

Yusufeli Danca Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı proje çalışmalarıyla TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Sergisi açılışı gerçekleştirildi. Yusufeli'nde, Danca Ortaokulu tarafından düzenlenen, öğrencilerin danışman öğretmenleri rehberliğinde ortaya çıkardıkları projeleri sergiledikleri TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Sergisi açılışı yapıldı. Kurdele kesimi sonrasında Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahrî Acar, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Alp,

daire amirleri, okul ve kurum müdürleri ve STK temsilcileri tarafından Bilim Fuarındaki proje stantlarını gezildi. Koordinatör öğretmen ve proje sahibi öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin bulunduğu stantları gezen İl Müdür Acar, projeleri tek tek inceleyerek projeyi hazırlayan öğrencilerden bilgi aldı. Acar, programın sonunda, projeleri hazırlayan öğrencileri ve projelere koordinatörlük yapan öğretmenleri tebrik ederek başarılarının devamını



diledi. Bu tür bilim fuarlarının öğrenciler ve okullar açısından çok faydalı olacağına inandıklarını kaydeden Acar, yaptığı konuşmasında şunları söyledi: "Eğitim Kenti güzel Artvin'imizde öğrencilerimizin bilginin,

bilimin, teknolojinin ışığında bütünsel gelişimlerine katkı sağlamak için tüm olanaklarımızı seferber ediyoruz. Bilimsel çalışmalarda yeni ufuklar açacak bu tür bilim fuarlarının öğrencilerimiz ve okullarımız açısından çok faydalı olacağına inanıyoruz.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın düzenlenmesinde emeği geçen öğrenci, öğretmen ve idarecilerimizi tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." Program, hatıra fotoğrafı çekildikten sonra sona erdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## İHALE İPTAL İLANI MERKEZ YERLEŞKE EĞİTİM BİNALARI VE KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ PVC JOEMEMBRAN TADİLAT YAPIM İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH  
ÜNİVERSİTESİ  
MERKEZ YERLEŞKE EĞİTİM BİNALARI VE KONGRE KÜLTÜR  
MERKEZİ PVC JOEMEMBRAN TADİLAT YAPIM İŞİ ihalesi ,  
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal  
edilmiştir.  
İhale Kayıt Numarası : 2024/549735  
1- İdarenin  
a) Adresi :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
Seyitler Köyü 08000 Seyitler Yerleşkesi  
ARTVİN MERKEZ/ARTVİN  
b) Telefon ve faks numarası : 4662151024 - 4662151025  
c) Elektronik posta adresi : yidb@artvin.edu.tr  
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı  
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 29.04.2024 - 5104  
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : ARTVİN YEREL/  
GAZETE 1 - ARTVİN-İNTERNET  
HABER SİTESİ 1 - 02.05.2024  
3- İhale İptal Tarihi : 06.05.2024  
4- İptal nedeni veya nedenleri  
İhale Usulünün değiştirilmesi

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02028510

# 'Yalan Kozası' Sahnelendi

Erzurum Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Yalan Kozası" adlı oyun, tiyatro severlerle buluştu. Bir annenin yirmi yıl sonra kayıp oğluya yeniden buluşma hikayesini işleyen "Yalan Kozası", izleyiciler tarafından büyük ilgi ve beğeniyle izlendi. AÇÜ Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür merkezinde gerçekleştirilen tiyatro gösterimleri olarak sahnelenen "Yalan Kozası", Richard Monks'un kaleminden çıkma, Eray Eseroğlu'nun çevirdiği ve A. Sinan Pekinton'un rejisörlüğünde sunuldu. Tiyatroyu Artvin Belediye



Başkanı Bilgehan Erdem, Adalet Komisyon Başkanı Hakan Bektaş, İl Kültür Turizm Müdürü Yunus

Emre Aytekin, Kurum Müdürleri ve tiyatro severler izledi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

# Artvin EBIT Fuarına katılacak

Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Gürcistan'ın Batum şehrinde yapılacak olan turizm fuarına katılacak.

Uluslararası etkinlik ve fuar şirketi Expo Batumi tarafından Gürcistan'ın Batum kentinde bu yıl 15'incisi düzenlenen Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarında (EBIT) Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü de stant açacak. Turizmin gelişmesini teşvik

etmek, yenilikler ve yeni teknoloji hakkında bilgi alışverişinde bulunmak ve işbirliklerini derinleştirmek amacıyla düzenlenen fuar, 10-11-12 Mayıs'ta Sheraton Otelde gerçekleştirilecek. Fuara, seyahat acenteleri, otel ekipmanı tedarikçileri, oteller ve restoranlar, turizm

müdürlükleri ve demekleri gibi turizm odaklı kurum ve kuruluşlar katılacak. İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin fuarına ilgili yaptığı açıklamada, Türkiye'den Artvin ve Rize'nin katılacağını söyledi.

Fuara her yıl katıldıklarını kaydeden Aytekin, "Batum ile komşu şehir olmamız dolayısıyla yıllardır Artvin Valiliği olarak biz de Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak orada ilimizi temsil ettik. Bizden başka Türkiye'den Rize İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü katılacak. Ülkemizin tüm değerlerinin de tanıtılması hususunda, bakanlığımıza bağlı Turizm Geliştirme Ajansının (TGA) da büyük bir standa olacak. Türkiye'den Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız Nadir Alpaslan katılım sağlayacak ve yine çevre şehirdeki



illerin valileri veya vali yardımcılarını programa katılım sağlayacak." dedi. Fuarda 4 personel ile Artvin'i tanıtan görsel ve materyallerle stant açacaklarını aktaran Aytekin, "Artvin Marka Ürünleri ile de katılacağız. Ziyaretçilere turizm potansiyelimizi tanıtır kendi markamızla beraber belki bir satışın da gerçekleşeceğimiz bir stant kurmayı planlıyoruz. Götüreceğimiz ürünleri belirledik. Yerimiz hemen ana girişte olacak 12 metrekarelik bir stant. Fuara katılacak olan

kişileri standımızda ağırlamaktan mutluluk duyarız." diye konuştu. Fuarı düzenleyen Osman Çalışkan'ın Artvin'in de stant açması için girişimleri olduğunu aktaran Aytekin, "Osman Bey, Osmanlı-Rus savaşı sonrası Türkiye'ye gelen Gürcülerden, kendisi Ordu o bölgede yaşıyor. Osman Bey, Artvin'in kendisi için de bölge için de çok önemli olduğunu dile getirdi. Biz de buna istinaden tüm imkânlarımızı seferber ederek orada bulunacağız." ifadelerini kullandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



## Emekçileri hedef haline getiren politikalara son verin

İstanbul'da Müdür İbrahim Oktugan'ın öğrencisi tarafından silahla vurulmasının ardından yaşamını yitirmesi olayına Eğitim Sen Artvin Şubesi tepki gösterdi. İstanbul Alibeyköy'de Özel Eyüpsultan Final Akademi Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Oktugan'ın 5 ay önce uzaklaştırma cezası almış bir öğrenci tarafından silahla vurulmasının ardından yaşamını yitirmesi olayına tepkiler büyüyor. Eyüpsultan ilçesine bağlı Alibeyköy semtinde dün sabah saatlerinde yaşanan olayda Özel Eyüpsultan Final Akademi Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Oktugan (74), 5 ay önce uzaklaştırma cezası alan 18 yaşındaki Y.K. tarafından odasında silahla vurularak ağır yaralanmış, hastaneye kaldırılan Oktugan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetmişti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, yaşanan üzücü olay sonrası yaptığı açıklamada "Okulda şiddet bir meslektaşımızı daha aramızdan aldı" dedi. İstanbul'un Eyüp ilçesinde bulunan özel bir okulda

müdür olarak görev yapan emekli öğretmen İbrahim Oktugan'ın bir öğrencisi tarafından öldürülmesi nedeniyle derin üzüntü içerisinde olduklarını aktaran Gümüş, "Toplum olarak hayatımızın her aşamasında evde, sokakta, iş yerlerinde her gün karşı karşıya kaldığımız şiddet olgusu, okullarımızı da sarmalamış, eğitim emekçilerini de şiddetin hedefi haline getirmiştir. Son olarak bugün İstanbul'da yaşadığı gibi ölümle sonuçlanan ağır sonuçların ortaya çıkmasına neden olmuştur. Türkiye'nin her yerinde eğitim kurumlarında birbirine benzer şekillerde eğitim emekçilerini hedef alan şiddet olaylarının yaşanması, şiddetin arkasındaki nedenlerin ortaya çıkarılmasını, eğitim kurumlarında eğitim emekçilerinin can güvenliğinin sağlanmasını gerektirmektedir" ifadelerini kullandı. Yaşanan bu şiddet olayları adeta bir bakanlık politikasına dönüştürülen eğitim emekçilerinin itibarsızlaştırılmasından ayrı

düşünemeyeceğini söyleyen Gümüş, "Bugün bir Eğitim emekçisini hayattan koparan ne basit bir öfke krizi ne failin öğrenci ya da veli oluşu, ne de öğrencinin uyuşu ile ilgilidir. Bizzat bakanın yaptığı açıklamalarla eğitim sisteminin tüm başarısızlığının nedeni olarak öğretmenlerin gösterilmesi, CİMER uygulamasının velilerin elinde bir sopaya dönüştürülmesi, MEB'in eğitimde yaşanan tüm sorunlara çözüm üretmek yerine öğretmeni ve idarecileri veli ve öğrenci karşısında tek muhatap olarak bırakması, bugün yaşananlara zemin oluşturmuştur" dedi. Okullarda yaşanan şiddetin ve öğretmenlere yönelik saldırıların önlenememesi, öncelikle her fırsatta öğretmenleri, eğitim emekçilerini hedef haline getiren politika ve uygulamalara son verilmesinden geçtiğini belirten Gümüş, "Okulda şiddet olaylarının durması için Milli Eğitim Bakanlığını acilen harekete geçmeye ve önlem almaya çağırıyoruz"



ifadelerini kullandı. Gümüş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Yıllardır yaptığımız tüm uyanlara rağmen alınmayan önlemler nedeniyle dün 40 yılını çocukların eğitimine adanmış bir öğretmen arkadaşımızı maalesef bakanlığın ideolojik örgütlenme alanına

çevirdiği, yap boz tahtasına dönüştürdüğü eğitim politikalarının sonucu olarak kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşıyor, İbrahim Oktugan öğretmenimizin ailesi başta olmak üzere tüm meslektaşlarımıza ve eğitim camiasına başsağlığı diliyoruz." **Malvina BIBILASHVİLİ**

# Çalışmalar sürüyor

Borçka Belediyesi haftalık çalışma programı kapsamında ilçede yapılan faaliyetleri paylaştı.

Alt yapı, üst yapı çalışmalarının yanı sıra çevre düzenlemelerinin de yapıldığı faaliyetlerde Aksu Mahallesi'nde başlatılan kapsamlı altyapı çalışmalar

kapsamında yol, kanalizasyon ve su hatlarında iyileştirmeler yapılıyor. Belediyenin yaptığı çalışmalar şu şekilde

açıkladı: "Bayraktepe bölgesinde bulunan su deposu, kapsamlı bir temizlikten geçirilmiştir. Küçükköy Mahallesi'nde başlatılan yol yapım ve onarım işleri planlandığı şekilde devam etmektedir. Kentin muhtelif cadde ve sokaklarında, kırılan veya zarar gören parke taşları onanılmakta, bu sayede yollar daha güvenli hale getirilmektedir. Parke döşenecek olan Aksu Mahallesi'ndeki cadde üzerinde, kırıcı kullanılarak gerekli yerler düzenlenmiştir ve bu alan artık parke döşenmeye hazır hale getirilmiştir. Üç farklı noktada tespit edilen kanalizasyon arızaları başarılı bir şekilde giderilmiştir. Parke onarım çalışmalar çeşitli bölgelerde



devam etmekte olup, bu çalışmalar yolların daha estetik ve fonksiyonel hale gelmesini sağlamaktadır. Çalışma alanlarında biriken kaba hafriyatlar, çevre temizliği ve güvenliği sağlamak amacıyla toplanmıştır. Şehir içinde zamanla çökmüş olan baca

etrafları, yapılan onarımlarla daha güvenli ve sağlam hale getirilmiştir. Atapark çevresindeki hasar görmüş panel çitler onarılmıştır. Kreş içinde bulunan klima motorunun önüne, çocukların güvenliği amacıyla korkuluk yapılmıştır."

Borçka Belediyesi



## 13. Uçurtma Şenliğinde Çocuklar Doyasıya Eğlendi

Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında geleneksel 13. Uçurtma Şenliği düzenlendi. Arhavi Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından geleneksel hale getirilen uçurtma şenliği bu yılda düzenlendi.

13. Uçurtma Şenliği, Arhavi İlçe Stadında, Arhavi Belediye Başkan Vekili Yunus Emre Büyükoğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, İlçe Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu, CHP Arhavi İlçe Başkanı Sezer Çakmak, İl Genel Meclis Üyesi Tuncay Bayramın, öğrenciler ve veliler katılımı ile gerçekleşti. Düzenlenen etkinlik bir dakikalık saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla başladı. Programın devamında Cumhuriyetin 100. Yıl şarkılarından olan "Parla" ve "Atatürk Çocukları" çocuklar eşliğinde ellerinde ay yıldızlı bayraklar ile söylendi.

Etkinlikte ilkökul, anasınıfı ve özel eğitim öğrencileri rengarenk uçurtmalarını uçurarak günün tadını çıkardılar. Uçurtmalarını uçururken büyük mutluluk yaşayan öğrenciler uçurtmalarının gökyüzü ile buluştururken velilerde onlara eşlik etti. Uçurtma şenliğinde,

uçurtmaların yanı sıra bayrak yarışı, çuval yarışı, yumurta yarışı, ip atlama, halat çekme, elma yeme yarışı, çember çevirme, müzikal oyunlar, sandalye kapma yarışı, horon ve yüz boyama etkinlikleriyle de güne renk kattı.

13. Uçurtma Şenliği hakkında konuşma yapan Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi Başkanı Emine Hekimoğlu, Atatürk'ün armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının



çoşkusunu yaşamak için bir araya geldiklerini söyledi. Uçurtmaların özgürlük ve mücadelenin sembolü olduğunu söyleyen Hekimoğlu "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı çerçevesinde düzenlediğimiz 13. Uçurtma Şenliğimize katılan herkese teşekkür ederiz. Büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk çocukları çok sever ve onlara çok değer verirdi. O'nun açık mavi gözleri her yerde çocukları aradı. Çağdaş ve mutlu Türkiye'yi çocuklarda görür ve çocuklarda bulurdu. Bu

nedenledir ki dünya da tek çocuk bayramını Atatürk armağan etmiştir. Sizler yannın büyükleri olacaksınız ve Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyeti koruyacak ve müdaafa edeceksiniz. Bugünün küçüğü, yannın büyüğü siz çocuklara Mustafa Kemal Atatürk'ün armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu yaşatmak için Atatürkçü Düşünce Derneği olarak düzenlediğimiz Uçurtma Şenliğimizde havaların uygun olmaması nedeniyle ancak bugün buluşabildik Uçurtmalar özgürlüğün, mücadelenin sembolüdür ve rüzgara karşı direnç göstererek havalanırlar. Biraz sonra onları uçururken çok istediğiniz, hayal ettiğiniz şeyleri düşünün, onlara ulaşmaya odaklanın ve gerçekleştirmek için

mücadele edin, koşun, çalışın, çalışın çok çalışın. Uçurtma şenliğimizin yanı sıra yapacağımız diğer yarışmalarda kardeşçe, cenfence dereceye giren arkadaşlarımıza da teşekkür belgesi vereceğiz. Hepiniz bizler için çok kıymetlisiniz ve her şeyi sizler için yapıyoruz. Bu etkinliğimize yardımcı olan Kaymakamımız Burak Çimşir'e, Belediye Başkanımız Turgay Ataselim'e, Gençlik ve Spor Müdürü Tanju Özkara'ya, Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş'e, Ticaret Odası Başkanı Atif Kesim'e, Özgün Kutaya, Muzaffer Özkazancı, Gençlik merkezinin kıymetli gençlerine, öğ-retmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize ve Yöne-tim Kurulu arkadaşlarımıza çok teşekkürler ediyorum" dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

# Atatepe Yol Çalışmaları Devam Ediyor

Atatepe'nin yol genişleme çalışmaları devam ederken Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem çalışmalarını inceledi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, şehrin destinasyon merkezi olan Atatepe'nin yol genişletme çalışmalarını teknik ekibiyle birlikte yerinde inceledi. www.gundemartvin.com İnternet Sitesine yaptığı açıklamada Başkan Erdem, ortalama 4 metre olan yolu 8 metre genişliğe çıkararak Atatepe'nin daha işlevsel hale geleceğini belirtti. Yol çalışmasının Artvin Belediyesi'nin kendi imkanlarıyla gerçekleştireceğini belirten Erdem, "Bu

çalışma, Atatepe yolunu genişleterek konforlu bir seyahat imkanı sağlamayı hedefliyor. Çalışmalar, 14 gündür çift vardiya usulüyle devam ediyor ve Atatepe'nin yolunun en sıkıntılı bölgesi olan giriş tarafında odaklanılarak" ifadelerini kullandı. Yolu 4 metreden 8 metreye çıkardıklarını aktaran Erdem, "Böylece vatandaşlarımız için daha rahat ve güvenli bir yol oluşturduk. Bu sayede küçük otobüsler de rahatlıkla ulaşabilecek, trafik akışı da düzelecek" dedi. Başkan Erdem, çalışmaların en önemli



kısının kendileri değil, sahada çalışan ekipler olduğunu vurgulayarak, "Gece gündüz yoğun bir şekilde çalışan mesai arkadaşlarımıza, operatörümüz Mehmet Demir özelinde özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum"

ifadelerini kullandı. Artvin Belediyesi Teknik Ekipleri büyük bir özveriyle çalıştığını belirten Erdem, "Toplamda 400 kamyon hafriyat taşındı ve zorlu bir alanda bu işlem gerçekleştirildi. Bu süreçte bize yardımcı olan Orman Bölge Müdürlüğüne

teşekkür ederiz, onlar da önemli katkı sağladılar" şeklinde konuştu. Atatepe'nin kısa sürede hizmete açılacağını belirten Başkan Erdem, halkın mutlu olacağı bir rekreasyon ve sosyal alan sunmayı hedeflediklerini ifade etti. Malvina BİBİLASHVİLİ

# Deriner Avrupa'ya Türk somonu üretiyor

Artvin'de Çoruh nehri ve denizde faaliyet gösteren kafes balığı üreticileri geçtiğimiz yıl 14 bin 400 Türk somonu üretimi gerçekleştirdi. Artvin'deki kafes balığı tesislerine her yıl yenileri ekleniyor. Özellikle Çoruh Nehri'nde üretilen Türk somonları, dünyaya ün yapmış konumda. Borçka Barajı'nda kurulan kafes balığı tesislerine, Deriner Barajı'nda kurulacak olan 24 tesisle kapasitenin artması hedefleniyor. Artvin'de Çoruh Nehri üzerinde faaliyette bulunan

barajlardan biri olan Borçka Barajı ürettiği enerjinin yanı sıra, baraj gölünde sürdürülen kafes balıkçılığı ile de ülke ekonomisine büyük katkı sağlıyor. Borçka Barajı'nın 2009 yılında su ürünleri yetiştiriciliğine açılmasının ardından baraj gölünde yapılan yatırımlarla adeta balık üretim merkezine dönüştü. Baraj gölünde kurulan 11 farklı tesiste üretilen Türk somonu olarak adlandırılan alabalıklar, dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor.

Japonya ve Rusya başta olmak üzere Avrupa'nın birçok ülkesine ihraç edilen Türk somonlarında kapasite büyüyor. 2012 yılında su tutarak elektrik üreten Deriner Barajı'nda 24 şirketin başvurusu kabul edildi. Artvin ve Yusufeli Barajlarında da su ürünleri yetiştiriciliği için çalışmalar devam ederken, 27 bin ton deniz yaklaşık 35 bin ton iç su potansiyeli ile su ürünleri yetiştiriciliğinde Artvin marka şehir olması hedefleniyor.



# TS Taraftarlar Derneğinden Gümüşoğlu'na ziyaret

Artvin TS Taraftarlar Derneği'nden Vergi Dairesi Müdürü Gümüşoğlu'na hayırlı olsun ziyareti Artvin Trabzon Spor Taraftarlar Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, Vergi Dairesi Müdürü Osman Gümüşoğlu'na "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu. Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Başkanı Bayram Sarayoğlu, yönetim kurulu üyesi Murat Emre Reis ve Yüksel Dağlaroğlu, geçtiğimiz aylarda görev yaptığı Ankara Vergi Dairesi Başkanlığından Artvin

Vergi Dairesi Müdürlüğüne atanan Yusufeli Erenköy doğumlu Osman Gümüşoğlu'na "hayırlı olsun" ziyareti gerçekleştirdi. Gümüşoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getirerek, iyi bir Trabzonspor taraftarı olduğunu ve takımın maçlarını sürekli takip ettiğini kaydetti. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Sarayoğlu, derneğin faaliyetleri hakkında Gümüşoğlu'na bilgi verdi ve yeni görevinin hayırlı



olmasını diledi. Ziyaretin sonunda Sarayoğlu, derneği temsil eden ve üzerinde "Artvin

Trabzonspor Taraftarlar Derneği" yazılı bordo-mavili atkı hediye etti. Sohbet havasında

gerçekleşen ziyaret, hatıra fotoğrafı çekildikten sonra tamamlandı. Malvina BİBİLASHVİLİ



## Vali Ünsal'dan Esnaf Ziyareti

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Borçka esnafını ziyaret etti. Borçka'da cenaze törenine katılan Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Borçka esnafına da ziyaret gerçekleştirdi. Borçka Merkez Camii bölgesinde bulunan esnafın iş yerlerini dolaşan Ünsal, hayırlı işler temennisinde bulunarak sohbet gerçekleştirdi. Vali Cengiz Ünsal'a esnaf ziyaretinde 6 Mayıs'ta Borçka Kaymaklığında göreve başlayan Kaymakam Fahrettin Fazıl Ata eşlik etti.



Vali Ünsal'ı, iş yerlerinde görmekten mutlu olduklarını ifade eden esnaf sıkıntılarını dile getirdi.

Esnaflarla bir süre sohbet eden Vali Cengiz Ünsal, kendilerine bol ve bereketli kazançlar diledi.  
GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

## Yağmur Yazıcıoğlu Anaokulu Ziyareti

İlçe, okul, kurum ziyaretleri kapsamında Hopa'da Yağmur Yazıcıoğlu Anaokuluna ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, minik öğrencilerin okul bahçesinde yapılan ve trafik kurallarını uygulamalı öğrendiği ders içi etkinliklerine katıldı. Eğlenceli anların yaşandığı ziyarette, okul birimlerinde gezerek öğrencilerimizin çok yönlü gelişimi için okulda yürütülen faaliyetler



hakkında bilgi alan Acar, başan ve kolaylıklar dileyerek ziyaretini sonlandırdı.

İl Müdürü Acara İlçe Millî Eğitim Müdürü Sezai Aydın eşlik etti.

Artvin MEM

## Özel Gençler Sporla Buluştu

Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nden 'Mutlu Çarşamba' etkinlikleri devam ediyor. Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, özel gençlerin sosyal hayata katılımlarını artırmak ve sporun sağlığı olan faydalarını deneyimlemelerini sağlamak amacıyla "Mutlu Çarşamba" projesi kapsamında önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen "Mutlu Çarşamba" Projesi, resmi ve özel rehabilitasyon merkezlerinde bulunan özel sporcular ile engelli bireylerin katılımını sağlayarak çeşitli aktiviteler sunuyor. Bu kapsamda Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, özel gençleri spor salonlarında ağırlayarak unutulmaz bir gün geçirmelerini sağladı. Etkinlikte, gençlerin sosyalleşmeleri ve normal



hayata adapte olmaları için çeşitli spor etkinlikleri düzenlendi. Spor yaparken eğlenceli vakit geçiren gençler, aynı zamanda birbirleriyle iletişim kurarak dostluklarını pekiştirdiler. Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, etkinlikle ilgili yaptığı paylaşımında, "Mutlu Çarşamba" etkinliklerinin gençlerin yaşamlarına

olumlu katkı sağladığını belirterek, bu tür etkinliklerin düzenli olarak devam edeceğini ifade etti. Mutlu Çarşamba etkinliklerinin, özel gençlerin sporla buluşarak hem bedensel hem de ruhsal olarak daha sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkı sağladığı vurgulandı.  
Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü



"Haberiniz Olsun"



# Saç Dökülmesi Tedavisi

Saç dökülmesinde öncelikle dökülme tipi ve şiddeti belirlenir, gerekli ise altta yatan nedenler araştırılır. Bundan sonra kişiye özgü bir tedavi protokolü oluşturulur.

Saç ve tüyler keratin adı verilen bir proteinden meydana gelir ve cildin dış tabakasında yer alan saç foliküllerinde üretilir. Saçlar her yıl yaklaşık 15 cm uzar. Bu eski saç hücrelerinin foliküllerin ürettiği yeni saç hücreleri tarafından cildin yüzeyinden dışarı doğru itilmesi ile gerçekleşir. Saçlar ve tüyler normal şartlar altında avuç içi, ayak tabanı ve göz kapakları haricinde insan vücudunda hemen her yerde büyür. İnsan vücudunda bulunan birçok saç tipi çıplak gözle görülemeyecek kadar küçüktür. Bir insanın başı en fazla saçın ve tüyün görüldüğü yerdir.

Yetişkin bir insanın kafasında ortalama 100.000 ila 150.000 saç bulunur. Bu saçlardan günde 100 tanesine kadını kaybetmek normaldir. Hayatın herhangi bir anında, bir insanın kafasındaki saç köklerinin yaklaşık % 90'ı büyümeye devam eder.

Her folikülün kendine has ve üç aşamaya ayrılan yaşam döngüsü vardır. İlk anajen aşamasında saç aktif olarak büyür. Bu aşama iki ila sekiz yıl sürer. Bunun ardından gelen ikinci kataben fazı, anajen fazının sonunda, saçın dönüştüğü bir geçiş aşamasıdır ve iki ila üç hafta sürer.

Son olarak görülen telojen fazı ise yaklaşık iki ila üç ay süren bir dinlenme aşamasıdır. Bu dinlenme aşamasının sonunda saç doğal olarak dökülür ve yeni bir saç döngüyü tekrar başlatmak için yerini alır. Bu yaşam döngüsü yaş, hastalık ve diğer çeşitli faktörlerden etkilenebilir ve kısılabılır.

## Uygulamanın Hedefi Nedir?

Saçı uygulanan PRP ile kişinin kafasındaki materyaller kullanılarak saçla derinin ve saç köklerinin onarılması hedeflenir. Amaç, zengin materyallerle saç kaybını durdurarak, sağlıklı saç döngüsünü kazandırmak ve saç tellerini güçlendirmektir. Saç mezoterapisinde saç kökleri, daha sağlıklı ve yaşam süresi daha uzun saç

telleri üretebilmesi için aktif hale getirilir. 3 hafta arayla 3 seans uygulanır.

Saç mezoterapisinin diğer klasik dozlarda bölgesel kullanılmasıdır. Yan etkisi yoktur. Saç mezoterapisinde amaca uygun olarak seçilen ilaç kanşımın, bölgesel olarak küçük dozlarla, özel iğnelerle cilt içine verilir.

## Kimlere Uygulanır?

PRP yöntemi ve saç mezoterapisi, saç dökülmesinde şikayet eden kişilere uygulanır.

## Nasıl Uygulanır?

Saç mezoterapisinde saç köklerini besleyen vitaminler, mineraller, özel yapı taşı proteinler, antioksidanlar ve bölgesel kan dolaşımını artırıcı ilaçlar direkt saç köklerine zerk edilir.

## Saç Dökülmesi Neden Olur?

Saç dökülmesi durumunda alopesi denir. Saç dökülmesinin birçok farklı nedeni olabilir ve aynı zamanda nedenlerine bağlı bir kaç farklı türü vardır. Beslenme faktörleri, genetik yatkınlık, hormonal faktörler, kimyasal maddelere maruz kalmak, bağışıklık sistemi hastalıkları, kıl gelişimi bozuklukları, ilaç kullanımı, psikolojik anksiyete bozuklukları ile stres ve saçlı deri bölgelerinde görülen deri hastalıkları geçici ya da kalıcı saç dökülmesine neden olabilir.

Kellik olarak da adlandırılan androjenik alopesi, herkesi etkileyebilecek genetik bir durumdur. Bu duruma erkekler için erkek tipi kellik denir. Bu tür saç dökülmesi erkekler için ilk olarak ergenlik döneminde veya 20'li yaşların başında başlayabilir. Genellikle gerileyen bir saç çizgisi ile saçın taç ve ön kafa derisinden kademeli olarak kaybolması şeklinde başlar. Kadınlar için bu duruma kadın tipi kellik denir. Kadınlarda genellikle orta yaşlara kadar belirgin bir inceleme gözlemlenmez. Bu durum kadınlarda kendisini tüm kafa üzerinde genel bir inceleme olarak gösterir ve taç bölgesine odaklanır. İnvolüsyonel alopesi ise saçın artan yaşla birlikte giderek incelendiği doğal bir durumdur. Dinlenme evresine giren saç foliküllerinin sayısı artar. Geriye kalan kıllar kısalır ve giderek daha az uzar.

Saç dökülmesi çocuklar, gençler ve genç yetişkinler arasında da olabilir. Alopesi areata adı verilen bu durum aniden başlayabilir ve düzensiz saç dökülmesine neden olabilir. Tamamen kellik ile sonuçlanabilir, ancak vakaların çoğunda saçlar birkaç yıl içinde geri döner. Kaşlar, kirpikler ve kasık tüyleri dahil olmak üzere tüm vücut kılları ve tüyleri alopesi universalis nedeniyle düşebilir. Çeşitli enflamatuar cilt hastalıkları ve cilt bozuklukları, saçın yenilenme yeteneğini yok eden yara izlerine neden olabilir. Ek olarak travmaya bağlı yara izleri kalıcı saç dökülmesine neden olabilir. Saçları koparmak, yani genellikle cimblez almak da kaşlarda kalıcı saç dökülmesine neden olabilir ve gözün doğal savunmalarından birisini zayıflatabilir. Baş bölgesine uygulanan radyasyon tedavisinin saçın dökülmesine neden olabilir ve sonrasında saç orijinal haliyle aynı hacimde yeniden büyümeyebilir. Bazı saç foliküllerinin daha uzun bir büyüme dönemine, diğerlerinin de daha kısa bir saç döngüsüne sahip olmasının kesin nedeni bilinmezken, ancak saç dökülmesi oranlarını etkileyebilecek çeşitli faktörler bilinmektedir. Bu faktörlerden en önemlisi genetikdir. Bir kişinin anne ve baba tarafından ya da her iki taraftan kaynaklanan genetik özellikleri erkek ya da kadın tipi kelliğe yatkınlığını etkileyebilir. Doğum, tiroid hastalığı, lupus, diyabet, demir eksikliği anemisi, yeme bozuklukları ve anemi gibi otoimmün bozukluklar, mantar enfeksiyonları ile saçın, yanık ya da yaralanmalar gibi stres ve travmalardan geçici saç dökülmesine neden olduğu bilinmektedir. Travma veya lupus gibi hastalıklardan geriye skar dokusu kalmadığı sürece bu sebeplerden dolayı kaybedilen saçlar yeniden büyür. Tansiyonu kontrol etmek için kullanılan beta-adrenerjik blokerler, doğum kontrol hapları, kan incelticiler veya kanser tedavisi için kemoterapi ilaçları gibi çeşitli ilaçlar da geçici saç dökülmesine neden olabilir. Bunların yanı sıra tedavi edilmemiş veya ilerlemiş ve kontrol altına alınmamış diyabet saç dök-



külmesine neden olabilir. Saç rengini açma, şampuanı çok sık kullanma, sıkı örgü, perma ve saç boyama gibi bazı kozmetik davranışlar, saçları zayıf ve kırılan hale getirerek genel saç incelmesine katkıda bulunabilir. Bu prosedürler genellikle kellik yaratmaz. Saç derisine ciddi hasar verilmemişse, sorunun kaynağı ele alınıp, ortadan kaldırılması için gerekli adımlar atılırsa saç normal olarak uzar. Düşük proteinli veya çok düşük kalorili alımları olan bazı diyet türleri de geçici saç dökülmesine neden olabilir.

**Saç Dökülmesi Nasıl Önlenir**  
Doğal saç dökülmesi normal şartlar altında tersine çevrilemez, ancak saçları inceltmeye neden olabilecek diğer kaynakların neden olduğu hasarlardan korumak mümkündür. Saç kurutma makineleri, sıcak mashaşları, saç boyaları, perma, sıkı örgüler, saç düzleştirme ürünleri ve kimyasal yüklü kozmetikler kuru, kırılan ve inceltici saçlara neden olabilir.

Saç dökülmesini önlemek için, saç doğal bir hale getirmek, mümkün olduğunca doğal renginde ve formda bırakmak etkili bir yöntemdir. Saç boyama gibi herhangi bir kimyasal kullanımı arasında saçlara iyileşmeleri için zaman vermek de iyi bir seçenektir. Bireylerin saç tipi için tasarlanmış bir şampuan kullanması saç sağlığına önemli katkılar sağlar. Saçların kopmaması veya uçlarının kırılmaması için orta derecede sert, doğal kıllı bir fırça kullanmak ve nazik bir şekilde ve düzgün saç fırçalaması gerçekleştirilmelidir. Saçlar ıslakken saçların fırçalanmaması da yardımcı olur.

**Saç Dökülmesi Tedavileri**  
Tarih boyunca saç dökülmesini önlemek için birçok farklı tedavi yöntemi sunulmuştur. Ne yazık ki, saçları doğal olarak inceltme işlemini tersine çevirmek için

çok az şey var. Bu nedenle birçok kişi peruk, saç protezi ve postizi kozmetik amaçlı kullanır. Diğer durumlarda kayıp kaşları ve kirpikleri simüle etmek için dövmelemeden faydalananlar mevcuttur.

Saç dökülmesini yavaşlatabilecek ve kalan saçların sağlığını artırabilecek bazı ilaçlar olsa da, saç dökülmesini bütünüyle durduran bir ilaç mevcut değildir. Saç dökülmesini yavaşlatabilecek ilaçların çeşitli yan etkileri de bir takım tıbbi sorunlara neden olabilir, çünkü bu ilaçların çoğunun etkili olmaya devam etmesi için sürekli kullanılması gerekir.

Saç ekimi şu anda ve öngörülebilir bir gelecekte doğal olarak yeniden saç yetiştirmenin en etkili yoludur. Kortikosteroidler otoimmün bozukluğa bağlı saç dökülmesine yardımcı olabilir. Ancak kortikosteroidler ağrıya neden olabildiği ve tedavi alanında cildin incelmesine neden olduğu gözlemlenmiştir.

## Saç Ekimi

Saç ekimi, deride yamalar, folikül grupları (FUT) veya bireysel saç köklerinin (FUE) kafa derisinin aktif saç folikülleri, genellikle nef, kel ya da inceleme bölgelerine taşınmasını içerir. FUT ve FUE teknikleri, saç foliküllerinin daha doğal görünümü bir yönde büyüme-lerine izin verecek şekilde dikilebildiği için daha doğal bir görünüm sağlar. Saç ekimi sadece kafa bölgesine değil, kaş, bıyık ve sakal bölgelerine de yapılabilir. Saç ekimi esasında genellikle birkaç yüz ila birkaç bin folikülün nakledilmesi gerekir, bu da bazen sayılara bağlı olarak birden fazla seans gerektirir. Ekilen saçlar birkaç hafta içinde dökülür, ancak foliküller gömülü kaldıkça birkaç ay içinde doğal olarak büyümeye başlarlar. Ekilen saçlar haricinde, o bölgede bulunan saçların dökülmesi devam etmesi durumunda saç ekiminin tekrarlanması gerekebilir.



**ARTVİN'DE  
HABER**

09 Mayıs 2024 Perşembe  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Perşembe



Yağmurlu

5.9

Cuma



Yağmurlu

6.7

Cumartesi



Az Bulutlu

0.8



**ÖMÜR  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 77 88



# Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

